
Programme du 3/12 au 7/12 

Tous les jours : ventes au profit du Téléthon 
pendant les récréations. 
   - Sandwichs, boissons  
   - Objets (bracelets, portes clé …) 
   - Places pour le spectacle de l’AS  
Mercredi 5 décembre: matinée de sensibilisa-
tion au CDI avec l’infirmière scolaire et la do-
cumentaliste. 
Jeudi 6 décembre: 

- 8h: Vente (gâteaux, objets) au marché de 
Rémire-Montjoly par les 3ème D 
-13h15: Spectacle de danse et Gym par l’AS au 
gymnase  
Vendredi 7 décembre: intervention de l'asso-
ciation Drépa-Guyane  sur la drépanocytose au 
CDI. 
 
 



Un cadeau pour soutenir  

l’esprit du téléthon 2018 

3 € 2€ 

2 € 

5 € 

3 € 

10 € 

4 € 3 € 

Articles proposés 

toute la semaine  

pendants les  

récréations. 
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Spectacle  de danse  

 et GYM  de l’AS DU 

COLLEGE R. NERON  


